[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета
 Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское

01.11.2017                                                                                                          № 151-п

[image: image2.png]

Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного

значения Дзержинского сельсовета, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Дзержинского сельсовета

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 года №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» и в соответствии со статьями 18, 31 Устава муниципального образования Дзержинский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения Дзержинского сельсовета, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Дзержинского сельсовета согласно приложению.

        2. Считать утратившими силу Постановление администрации Дзержинского сельсовета: от 27.08.2013 года № 105-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Дзержинского сельсовета, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Дзержинского сельсовета»;

- от 21.01.2014 года № 7-п «О внесении изменений в постановление № 105-п от 27.08.2013 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Дзержинского сельсовета, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Дзержинского сельсовета»;

- от 04.05.2017 года № 74-п «О внесении изменений в постановление № 105-п от 27.08.2013 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Дзержинского сельсовета, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Дзержинского сельсовета».

       3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                                                 А.И. Сонич